
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 17/07/2021 sur ROYAN

Point extrême : 613 kmsPoint avant : 609 kms21 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 255

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
LUMBRES

21

Sociétés
2 21

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin

Insc/Eng
LUMBRES

Distance
215319

4084408
4084427
215328
215313
215311

Constaté Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
5

10
1
8
6
2

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

11
11
11
11
11
11

Amateurs / Colombier
612426

2
3
4
5
6

Ch Fce
17:01:51
17:10:13
17:20:26
17:22:17
18:14:20
18:34:54

1017,572
1003,621
987,094
984,159
908,195
881,315

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67
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